
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

No. 

43 
33 

100 
60 
73 

777 
77 

Nome 

BRAZ DOS SANTOS 
MIRKO ANDRÉ DOS SANTOS 
WARLEY LINS 
VILSON ALVES 
MOACIR SANTO ESIDIO 
JAIR ROTTA 
CESAR MAFRA 

Total Tempo 

15:28.808 
15:31.143 
14:45.186 
14:45.612 
15:12.779 
15:04.626 
14:43.178 

Voltas 

15 
15 
14 
14 
14 
13 
11 

Diff 

2.335 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 

2 Voltas 
4 Voltas 

Cidade 

BLUMENAU 

NAVEGANTES 

PORTO BELO 

LONTRAS 

JOINVILLE 

BALNEARIO CAMBORIU 

BLUMENAU 

Patrocínio 

EMPÓRIO DO PÃO/ZEQUINHA RACING/F78/MOTUL/MOTOMIX 

VIDRAÇARIA NAVEGANTES, STARFIT, CLAUDIO MOTOS, BORILLI. 

KLEITON REIS PREPARAÇÕES TIJUCAS SC GRUPO GERAÇÃO YAMAHA 

METALCAVA E TADEU MOTOS. 

ALUCINADOS MOTO CENTER / CABELO PREPARAÇOES / LUBRIFICANTES 

ROTTA ALIMENTOS 

MAFRA ADVOGADOS ASSOCIADOS E MINHAMUAMBA.COM.BR 
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Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado para: Federacao Catarinense de Motociclismo 

4º Etapa Catarinense de Velocross 
VX45 Importada 

Prova - 3º Etapa 

Tijucas 0,000 Km 

 Federação Catarinense de Motociclismo


