

## Federação Catarinense de Motociclismo

## **4º Etapa Catarinense de Velocross**

VX45 Importada

Prova - 3º Etapa

Pos	No.	Nome	Total Tempo	Voltas	Diff	Cidade	Patrocínio
1	43	BRAZ DOS SANTOS	15:28.808	15		BLUMENAU	EMPÓRIO DO PÃO/ZEQUINHA RACING/F78/MOTUL/MOTOMIX
2	33	MIRKO ANDRÉ DOS SANTOS	15:31.143	15	2.335	NAVEGANTES	VIDRAÇARIA NAVEGANTES, STARFIT, CLAUDIO MOTOS, BORILLI.
3	100	WARLEY LINS	14:45.186	14	1 Volta	PORTO BELO	KLEITON REIS PREPARAÇÕES TIJUCAS SC GRUPO GERAÇÃO YAMAHA
4	60	VILSON ALVES	14:45.612	14	1 Volta	LONTRAS	METALCAVA E TADEU MOTOS.
5	73	MOACIR SANTO ESIDIO	15:12.779	14	1 Volta	JOINVILLE	ALUCINADOS MOTO CENTER / CABELO PREPARAÇOES / LUBRIFICANTES
6	777	JAIR ROTTA	15:04.626	13	2 Voltas	BALNEARIO CAMBORIU	ROTTA ALIMENTOS
7	77	CESAR MAFRA	14:43.178	11	4 Voltas	BLUMENAU	MAFRA ADV OGADOS ASSOCIADOS E MINHAMUAMBA.COM.BR

Orbits